10.61 میلیون نفر را استخدام کرده اند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبر داد:

آغاز فاز سوم مرمت قلعه هزاره میناب

نتایج تحقیقاتی درباره بازار گردشگری در ایران نشان داد:

هزینه سفر به دغدغه اصلی گردشگران تبدیل شده است

توریسم روستایی چین به سرعت در حال ریکاوری است

چهار شنبه 26 شهریور 1399، 27 محرم 1441، 16 سپتامبر 2020، شماره 3573، صفحه

معاون گردشگری در دیدار با رایزن فرانسه مطرح کرد:

گروه گردشگری - عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس از پیگیری مشکات و
ساخت مکان جدید برای فعالیت مجدد کسبه آسیب دیده صنایع دستی مستقر در معبد هندوهای

بندرعباس خبرداد.